
  Anunt de atribuire numarul 217473/08.12.2017

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Regia Autonoma de Transport Bucuresti
Adresa:  B-dul Dinicu Golescu nr. 1 Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  RO010861 , Bucuresti , Romania , Email: 
emanuela.jugureanu@ratb.ro, george.mindrila@ratb.ro, cristina.ivan@ratb.ro, dicran.costache@ratb.ro , Tel.:  +40 0213074120
, Fax:  +40 0213074555
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Echipament aer conditionat post conducere tramvai
II.2)  OBIECTUL CONTRACTULUI    Echipament aer conditionat post conducere tramvai
II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    42512400-2 - Dispozitive de climatizare pentru vehicule (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    414752/02.10.2017 14:27
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    190,080 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
47-1079  / 07.12.2017 38,208 EUR (168,115.2

RON)
Castigator CUI Adresa

TERMOPORT S.R.L. RO 9637830
STR.RAUL DOAMNEI, NR 4,Bl. TD5, ET 7,
AP. 47, SECTOR 6, Bucuresti, 061763,
Bucuresti

Total (fara TVA):
168,115.2 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt  Contracte subsecvente Corectii / Informatii suplimentare


